



Anadolu Meslek Programı 9.sınıfa Yerel Yerleştirme ile Kayıt Olan Öğrencilerin Alana Geçiş Tercih ve Yerleştirme süreci başlıyor.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının AMP 9 uncu sınıfa yerel yerleştirme ile kayıt yaptırmış öğrencilerin meslek alanlarına geçiş işlemleri 9 uncu sınıfın başında Çalışma Takvimi ve aşağıda belirtilen esaslara göre **Milli Eğitim Bakanlığınca** merkezi olarak yapılacaktır.

AMP meslek alanlarını seçecek öğrenciler, kendi okulları dışındaki diğer okullarda bulunan alanları da tercih edebilir. Ancak, yerleştirme işlemi yapılırken kendi okulundaki öğrencilere öncelik verilir. Boş kontenjan kalması durumunda diğer okullardan tercihte bulunan öğrencilerin yerleştirilmesi yapılır.

TERCİH İŞLEMLERİ:

Tercih başvuruları **22 Eylül - 28 Eylül 2023** tarihleri arasında yapılacaktır. **Tercih başvurularının öğrenci ve velileri tarafından bireysel olarak e-Okul üzerinden yapılması esastır.** Ancak internette başvuru yapamayanlar, EK-1 formu doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda veli adına okul idaresince de bireysel başvuru ekranından başvuru yapılabilecektir.

Tercih başvurusu, ilan edilen meslek alanının tercih kodunun adayın öncelik sırasına göre sisteme girilmesiyle olacaktır.

AMP de bulunan alanlardan en fazla 15 tercih yapılabilir olup öğrenciler öğrenim gördükleri okulun dışındaki okul ve alanları da tercih edebileceklerdir. Yerleştirme işlemi yapılırken öğrencinin öncelikli olarak kendi okulunda bulunan alanlara yerleştirileceği, diğer okullardaki alanlara ancak boş kontenjan kalması durumunda geçebileceği, herhangi bir tercihe yerleşmediği takdirde okul içinde boş kalan kontenjanlara okul yönetimine yerleştirilebileceği dikkate alınarak kendi okulunda bulunan alanlardan azami sayıda tercih yapması lehine olacaktır.

Yapılan tercih başvuruları okul müdürlüğü tarafından e-Okul'da takvimde belirtilen tarihlerde onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme onaylama işleminden önce yapılacaktır.

e-Okul'da onaylanan tercihlerin çıktısı alınarak okul müdürlüğü yetkilisi ile veli tarafından imzalandıktan sonra aslı okulda saklanacak ve bir nüshası imza karşılığı veliye verilecektir.

Tercih ve yerleştirme ile ilgili işlemler <https://e-okul.meb.gov.tr> adresinden yapılacaktır.

YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ:

Tercih başvurusunda bulunan öğrencilerin yerleştirme işlemleri, **OBP ve tercih sıraları dikkate alınarak öncelikli olarak kendi okulu içindeki alanlara yapılacaktır.** OBP'nin eşitliği hâlinde sırasıyla, 8'inci, 7'nci ve 6'ncı sınıflardaki Yıllık Başarı Puanı (YBP) üstünlüğüne, 8'inci sınıfta özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığına, tercih önceliğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana bakılarak yerleştirme yapılacaktır. Boş kontenjan kalması halinde diğer okullardan alan tercihi yapan öğrenciler de OBP'ye göre merkezi sistem ile yerleştirilecektir.

Yerleştirildiği alanı değiştirmek isteyen öğrenciler kontenjan açığı bulunması durumunda koşullarını taşıdıkları alanlara 9 uncu sınıfta birinci dönemin sonuna kadar alan değiştirerek de geçiş yapabilirler.

Okulunda bulunan alan sayısından daha az sayıda tercihte bulunan öğrencilerin yerleşmeye ihtimali vardır. Bu durumda olan öğrencilerin alanları okul yönetimine boş kontenjanlara göre belirleneceğinden tercih sayısının fazla olması adayın lehinedir.

YERLEŞTİRME SONUÇLARININ İLANI:

AMP meslek alanlarına yerleştirme sonuçları **29 Eylül 2023** de ilan edilecektir.

Sonuçlar, <https://e-okul.meb.gov.tr> ve Veli Bilgilendirme Sisteminden duyurulacaktır. Ayrıca 8383 Mobil Bilgilendirme Servisine üye olan velilerin cep telefonlarına kısa mesaj (SMS) gönderilecektir.

Meslek alanları hakkında daha ayrıntılı bilgi sahibi olmak için aşağıdaki bağlantıları incelemeniz yararlı olacaktır.

- <http://mbs.meb.gov.tr/>,
- <http://www.alantercihleri.com/>,
- <http://meslekitanitim.meb.gov.tr/>,
- <https://meslegimhayatim.meb.gov.tr>

TERCİH VE YERLEŞTİRME TAKVİMİ:

1- Okul yönetimince, 9. Sınıf AMP alanlarına alınacak öğrenci kontenjanlarının e-Okula girilmesi.	28 Ağustos- 08 Eylül 2023
2- AMP alanlarına alınacak öğrenci kontenjanlarının e-Okul'da ilan edilmesi.	09 Eylül 2023
3- e-Okul üzerinden tercih başvurularının yapılması ve okul müdürlüğüne onaylanması. (e-Okul üzerinden bireysel başvurunun yapılamaması durumunda kayıtlı olunan okul müdürlüğüne velisi tarafından Ek-1 Form doldurularak müracaat edilecektir)	22 Eylül-28 Eylül 2023
4- Yönetmeliğin 31/5 maddesi gereği anne/baba mesleğini gösteren belgenin okul müdürlüğüne gönderilmesi ve okul müdürlüklerince e-Okul Yönetim Bilgi Sistemine işlenmesi.	22-28 Eylül 2023
5- 9 uncu sınıfa yeni kayıt olmuş öğrencilerin alan tercihlerinin eksiksiz olarak yapıldığının e-Okul'da kontrol edilmesi	28 Eylül 2023
6- Alana yerleştirme sonuçlarının e-Okul da ilanı.	29 Eylül 2023

Anadolu Meslek Programı Alanlarına Geçiş Kontenjan Listeleri

İl :

İlçe :

Okul :

[Listele](#)

Kocasinan Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi								
Not: Kontenjan listelerindeki; "tercih kodu", "program türü", "alan bilgisi" ve "kontenjan" bilgileri öğrenci/veli, öğretmen ve yöneticilere rehberlik amacı ile yayımlanmıştır. 2021-2022 Alana Geçiş Kılavuzundaki çalışma takvimine göre; 18 - 23 Eylül 2021 tarihleri arasında kılavuz ekinde yer alan Ek-1 tercih formları kullanılarak "Bireysel Başvuru" ekranından öğrencilerin alan tercihleri veli ve/veya okul müdürlüğüne sisteme girilecektir.								
Tercih Kodu	İl Adı	İlçe Adı	Kurum Adı	Türü	Alanı	Öğretim Şekli	Kontenjan(*)	Yabancı Dili
536168	KAYSERİ	KOCASINAN	Kocasinan Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI ALANI	Kız/Erkek	22	İngilizce
536135	KAYSERİ	KOCASINAN	Kocasinan Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI	Kız/Erkek	28	İngilizce
673844	KAYSERİ	KOCASINAN	Kocasinan Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI	Kız/Erkek	135	İngilizce
913655	KAYSERİ	KOCASINAN	Kocasinan Mustafa Kemal Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Anadolu Meslek Programı	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI	Kız/Erkek	20	İngilizce